



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |
| <i>Contato</i>  | 2835461455    belpan@uol.com.br                                                          |

**00001 LOTE 01 AMPLA PARTICIPACAO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 100,00     | 14,310   | 1.431,00    |
| 00002 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 60,00      | 14,310   | 858,60      |
| 00003 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 15,00      | 14,310   | 214,65      |
| 00004 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 50,00      | 14,310   | 715,50      |
| 00005 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 80,00      | 14,310   | 1.144,80    |
| 00006 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 15,00      | 14,310   | 214,65      |
| 00007 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 150,00     | 14,310   | 2.146,50    |
| 00008 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 30,00      | 14,310   | 429,30      |
| 00009 | 00001 | 00002730 | ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - COFFEE BREAK de 1ª qualidade | LITRO   | 200,00     | 14,310   | 2.862,00    |
| 00010 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 15,00      | 25,600   | 384,00      |
| 00011 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 50,00      | 25,600   | 1.280,00    |
| 00012 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 180,00     | 25,600   | 4.608,00    |
| 00013 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 40,00      | 25,600   | 1.024,00    |
| 00014 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 50,00      | 25,600   | 1.280,00    |
| 00015 | 00001 | 00002750 | BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - COFFEE BREAK                 | PCT     | 40,00      | 25,600   | 1.024,00    |
| 00016 | 00001 | 00002742 | BOLO COMUM SABOR NEUTRO - COFFEE BREAK                         | KG      | 50,00      | 31,330   | 1.566,50    |
| 00017 | 00001 | 00002742 | BOLO COMUM SABOR NEUTRO - COFFEE BREAK                         | KG      | 100,00     | 31,330   | 3.133,00    |
| 00018 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 10,00      | 60,710   | 607,10      |
| 00019 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 10,00      | 60,710   | 607,10      |
| 00020 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 100,00     | 60,710   | 6.071,00    |
| 00021 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 60,00      | 60,710   | 3.642,60    |
| 00022 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 200,00     | 60,710   | 12.142,00   |
| 00023 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 50,00      | 60,710   | 3.035,50    |
| 00024 | 00001 | 00002727 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO - COFFEE BREAK                      | KG      | 550,00     | 60,710   | 33.390,50   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |          |                                               |       |          |        |           |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------|-------|----------|--------|-----------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |          |                                               |       |          |        |           |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |          |                                               |       |          |        |           |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |          |                                               |       |          |        |           |
| <i>Contato</i>  | 2835461455    belpan@uol.com.br                                                          |          |                                               |       |          |        |           |
| <b>00025</b>    | 00001                                                                                    | 00002731 | BOLO DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK          | KG    | 120,00   | 34,870 | 4.184,40  |
| <b>00026</b>    | 00001                                                                                    | 00002731 | BOLO DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK          | KG    | 20,00    | 34,870 | 697,40    |
| <b>00027</b>    | 00001                                                                                    | 00002731 | BOLO DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK          | KG    | 20,00    | 34,870 | 697,40    |
| <b>00028</b>    | 00001                                                                                    | 00002731 | BOLO DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK          | KG    | 150,00   | 34,870 | 5.230,50  |
| <b>00029</b>    | 00001                                                                                    | 00002731 | BOLO DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK          | KG    | 5,00     | 34,870 | 174,35    |
| <b>00030</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 30,00    | 31,740 | 952,20    |
| <b>00031</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 20,00    | 31,740 | 634,80    |
| <b>00032</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 10,00    | 31,740 | 317,40    |
| <b>00033</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 100,00   | 31,740 | 3.174,00  |
| <b>00034</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 5,00     | 31,740 | 158,70    |
| <b>00035</b>    | 00001                                                                                    | 00002729 | BOLO MESCLADO - COFFEE BREAK                  | KG    | 70,00    | 31,740 | 2.221,80  |
| <b>00036</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 150,00   | 20,490 | 3.073,50  |
| <b>00037</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 250,00   | 20,490 | 5.122,50  |
| <b>00038</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 60,00    | 20,490 | 1.229,40  |
| <b>00039</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 50,00    | 20,490 | 1.024,50  |
| <b>00040</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 20,00    | 20,490 | 409,80    |
| <b>00041</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 80,00    | 20,490 | 1.639,20  |
| <b>00042</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 100,00   | 20,490 | 2.049,00  |
| <b>00043</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 30,00    | 20,490 | 614,70    |
| <b>00044</b>    | 00001                                                                                    | 00002728 | CAFE COM ACUCAR - COFFEE BREAK                | LITRO | 40,00    | 20,490 | 819,60    |
| <b>00045</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK | UND   | 750,00   | 5,360  | 4.020,00  |
| <b>00046</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK | UND   | 500,00   | 5,360  | 2.680,00  |
| <b>00047</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK | UND   | 2.500,00 | 5,360  | 13.400,00 |
| <b>00048</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK | UND   | 500,00   | 5,360  | 2.680,00  |
| <b>00049</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK | UND   | 3.000,00 | 5,360  | 16.080,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |           |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |           |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |           |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |           |
| <i>Contato</i>  | 2835461455 belpa@uol.com.br                                                              |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |        |           |
| <b>00050</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 200,00   | 5,360  | 1.072,00  |
| <b>00051</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 300,00   | 5,360  | 1.608,00  |
| <b>00052</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 1.400,00 | 5,360  | 7.504,00  |
| <b>00053</b>    | 00001                                                                                    | 00002739 | MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | 2.500,00 | 5,360  | 13.400,00 |
| <b>00054</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 200,00   | 10,490 | 2.098,00  |
| <b>00055</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 15,00    | 10,490 | 157,35    |
| <b>00056</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 200,00   | 10,490 | 2.098,00  |
| <b>00057</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 50,00    | 10,490 | 524,50    |
| <b>00058</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 100,00   | 10,490 | 1.049,00  |
| <b>00059</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 60,00    | 10,490 | 629,40    |
| <b>00060</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 80,00    | 10,490 | 839,20    |
| <b>00061</b>    | 00001                                                                                    | 00002732 | PALITO ACEBOLADO 200G - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PCT | 10,00    | 10,490 | 104,90    |
| <b>00062</b>    | 00001                                                                                    | 00002743 | PAO BRIOCHI - COFFEE BREAK<br>produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo, fermento biológico, água, sal e açúcar, podendo conter outras substâncias alimentícias aprovadas, fabricado com matérias primas de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação.                                                                                                                                                                               | KG  | 50,00    | 30,010 | 1.500,50  |
| <b>00063</b>    | 00001                                                                                    | 00002743 | PAO BRIOCHI - COFFEE BREAK<br>produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo, fermento biológico, água, sal e açúcar, podendo conter outras substâncias alimentícias aprovadas, fabricado com matérias primas de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação.                                                                                                                                                                               | KG  | 1.500,00 | 30,010 | 45.015,00 |
| <b>00064</b>    | 00001                                                                                    | 00002747 | PAO DE BATATA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, fecula de mandioca, acucar, gordura vegetal hidrogenada, flocos de batata, soro de leite em pó, sal, emulsificantes mono e diglicerideos de acidos graxos e estearoil-2-lactil lactato de sodio, gema de ovo em pó, amido de milho, aromatizante identico ao naturale melhoradores de farinha, acido ascorbico e alfa-amilase.<br>prazo de validade: 04 (quatro) dias a partir da data de fabricacao.<br>peso aproximado da unidade: 50 gramas | KG  | 20,00    | 33,160 | 663,20    |
| <b>00065</b>    | 00001                                                                                    | 00002747 | PAO DE BATATA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, fecula de mandioca, acucar, gordura vegetal hidrogenada, flocos de batata, soro de leite em pó, sal, emulsificantes mono e diglicerideos de acidos graxos e estearoil-2-lactil lactato de sodio, gema de ovo em pó, amido de milho, aromatizante identico ao naturale melhoradores de farinha, acido ascorbico e alfa-amilase.<br>prazo de validade: 04 (quatro) dias a partir da data de fabricacao.                                          | KG  | 200,00   | 33,160 | 6.632,00  |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

| Vencedor |       |          | PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |     |          |        |           |
|----------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----|----------|--------|-----------|
| CNPJ     |       |          | 39.390.570/0001-70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |     |          |        |           |
| Endereço |       |          | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |     |          |        |           |
| Contato  |       |          | 2835461455      belpan@uol.com.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | peso aproximado da unidade: 50 gramas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | PAO DE BATATA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, fecula de mandioca, acucar, gordura vegetal hidrogenda, flocos de batata, soro de leite em pó, sal, emulsificantes mono e diglicerideos de acidos graxos e estearoil-2-lactil lactato de sodio, gema de ovo em pó, amido de milho, aromatizante identico ao naturale melhoradores de farinha, acido ascorbico e alfa-amilase. |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | prazo de validade: 04 (quatro) dias a partir da data de fabricacao.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | peso aproximado da unidade: 50 gramas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | PAO DE FORMA SEM CASCA - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | fatiado verticalmente (cada fatia pesando entre 14 a 16 gramas), acondicionados em pacotes com 500 gramas. ingredientes: farinha de trigo, sal, acucar, margarina, ovos, leite em po, fermento fresco e agua.                                                                                                                                                                                      |  |  |     |          |        |           |
|          |       |          | prazo de validade de 09 dias a partir da data de entrega.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |     |          |        |           |
| 00066    | 00001 | 00002747 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 100,00   | 33,160 | 3.316,00  |
| 00067    | 00001 | 00002746 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 20,00    | 32,080 | 641,60    |
| 00068    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 50,00    | 44,140 | 2.207,00  |
| 00069    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 20,00    | 44,140 | 882,80    |
| 00070    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 60,00    | 44,140 | 2.648,40  |
| 00071    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 40,00    | 44,140 | 1.765,60  |
| 00072    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 10,00    | 44,140 | 441,40    |
| 00073    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 100,00   | 44,140 | 4.414,00  |
| 00074    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 100,00   | 44,140 | 4.414,00  |
| 00075    | 00001 | 00002735 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | KG  | 75,00    | 44,140 | 3.310,50  |
| 00076    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 100,00   | 5,360  | 536,00    |
| 00077    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 800,00   | 5,360  | 4.288,00  |
| 00078    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 250,00   | 5,360  | 1.340,00  |
| 00079    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 1.600,00 | 5,360  | 8.576,00  |
| 00080    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 100,00   | 5,360  | 536,00    |
| 00081    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 2.000,00 | 5,360  | 10.720,00 |
| 00082    | 00001 | 00002733 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  | UND | 2.500,00 | 5,360  | 13.400,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |           |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |           |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |           |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |           |
| <i>Contato</i>  | 2835461455 belpa@uol.com.br                                                              |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |           |
| <b>00083</b>    | 00001                                                                                    | 00002733 | PAO FRANCES 25G COM MUSSARELA E APRESUNTADO - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 40,00    | 5,360  | 214,40    |
| <b>00084</b>    | 00001                                                                                    | 00002733 | PAO FRANCES 25G COM MUSSARELA E APRESUNTADO - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | 3.000,00 | 5,360  | 16.080,00 |
| <b>00085</b>    | 00001                                                                                    | 00002745 | PAO INTEGRAL - COFFEE BREAK<br>composto de matéria prima de primeira qualidade, isento de material terroso e parasitas, com data de validade mínima de 6 dias                                                                                                                                                   | KG  | 20,00    | 38,030 | 760,60    |
| <b>00086</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 50,00    | 13,600 | 680,00    |
| <b>00087</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 10,00    | 13,600 | 136,00    |
| <b>00088</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 100,00   | 13,600 | 1.360,00  |
| <b>00089</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 25,00    | 13,600 | 340,00    |
| <b>00090</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 100,00   | 13,600 | 1.360,00  |
| <b>00091</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 100,00   | 13,600 | 1.360,00  |
| <b>00092</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 70,00    | 13,600 | 952,00    |
| <b>00093</b>    | 00001                                                                                    | 00002741 | REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural; não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega                                                    | UND | 120,00   | 13,600 | 1.632,00  |
| <b>00094</b>    | 00001                                                                                    | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND | 25,00    | 12,560 | 314,00    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

| Vencedor |       |          | PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |        |          |  |
|----------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|----------|--|
| CNPJ     |       |          | 39.390.570/0001-70                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |        |          |  |
| Endereço |       |          | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000                                                                                                                                                                                                                        |       |        |        |          |  |
| Contato  |       |          | 2835461455      belpan@uol.com.br                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |        |        |          |  |
|          |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |        |        |          |  |
| 00095    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 50,00  | 12,560 | 628,00   |  |
| 00096    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 18,00  | 12,560 | 226,08   |  |
| 00097    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 10,00  | 12,560 | 125,60   |  |
| 00098    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 70,00  | 12,560 | 879,20   |  |
| 00099    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 200,00 | 12,560 | 2.512,00 |  |
| 00100    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 100,00 | 12,560 | 1.256,00 |  |
| 00101    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 100,00 | 12,560 | 1.256,00 |  |
| 00102    | 00001 | 00002740 | REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA - COFFEE BREAK<br>ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo iv, não contém glúten; validade de no mínimo 02 meses a partir da data da entrega | UND   | 100,00 | 12,560 | 1.256,00 |  |
| 00103    | 00001 | 00002749 | ROSCA SECA (BOLINHAS) - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                            | PCT   | 60,00  | 11,390 | 683,40   |  |
| 00120    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 400,00 | 11,930 | 4.772,00 |  |
| 00121    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 160,00 | 11,930 | 1.908,80 |  |
| 00122    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 140,00 | 11,930 | 1.670,20 |  |
| 00123    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 200,00 | 11,930 | 2.386,00 |  |
| 00124    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 25,00  | 11,930 | 298,25   |  |
| 00125    | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                          | LITRO | 100,00 | 11,930 | 1.193,00 |  |





**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |
| <i>Contato</i>  | 2835461455    belpa@uol.com.br                                                           |

|              |       |          |                                                                    |       |        |        |           |
|--------------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|-----------|
| <b>00126</b> | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK             | LITRO | 250,00 | 11,930 | 2.982,50  |
| <b>00127</b> | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK             | LITRO | 200,00 | 11,930 | 2.386,00  |
| <b>00128</b> | 00001 | 00002734 | SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - COFFEE BREAK             | LITRO | 60,00  | 11,930 | 715,80    |
| <b>00129</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 25,00  | 19,780 | 494,50    |
| <b>00130</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 20,00  | 19,780 | 395,60    |
| <b>00131</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 150,00 | 19,780 | 2.967,00  |
| <b>00132</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 50,00  | 19,780 | 989,00    |
| <b>00133</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 40,00  | 19,780 | 791,20    |
| <b>00134</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 200,00 | 19,780 | 3.956,00  |
| <b>00135</b> | 00001 | 00002738 | TORRADINHA 500G - COFFEE BREAK                                     | PCT   | 50,00  | 19,780 | 989,00    |
| <b>00136</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 150,00 | 44,100 | 6.615,00  |
| <b>00137</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 20,00  | 44,100 | 882,00    |
| <b>00138</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 150,00 | 44,100 | 6.615,00  |
| <b>00139</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 100,00 | 44,100 | 4.410,00  |
| <b>00140</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 350,00 | 44,100 | 15.435,00 |
| <b>00141</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 30,00  | 44,100 | 1.323,00  |
| <b>00142</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 30,00  | 44,100 | 1.323,00  |
| <b>00143</b> | 00001 | 00002748 | TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANGO - COFFEE BREAK | KG    | 60,00  | 44,100 | 2.646,00  |

**Total do Lote: 407.584,93**

**00002 LOTE 02 - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS**

| <i>Ítem</i>  | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>                        | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|---------------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00104</b> | 00002       | 00002736      | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG             | 80,00             | 60,490          | 4.839,20           |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000076/2023 - Processo Nº 002221**

|                 |                                                                                          |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>PANIF. CAETANO ZANDONADI IND. E COM. LTDA EP</b>                                      |
| <i>CNPJ</i>     | 39.390.570/0001-70                                                                       |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA ANGELO ALTOE, 1200 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000 |
| <i>Contato</i>  | 2835461455 belpan@uol.com.br                                                             |

|              |       |          |                                             |    |        |        |           |
|--------------|-------|----------|---------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| <b>00105</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 60,00  | 60,490 | 3.629,40  |
| <b>00106</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 50,00  | 60,490 | 3.024,50  |
| <b>00107</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 100,00 | 60,490 | 6.049,00  |
| <b>00108</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 250,00 | 60,490 | 15.122,50 |
| <b>00109</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 70,00  | 60,490 | 4.234,30  |
| <b>00110</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 160,00 | 60,490 | 9.678,40  |
| <b>00111</b> | 00002 | 00002736 | SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - COFFEE BREAK | KG | 40,00  | 60,490 | 2.419,60  |
| <b>00112</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 150,00 | 67,750 | 10.162,50 |
| <b>00113</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 40,00  | 67,750 | 2.710,00  |
| <b>00114</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 60,00  | 67,750 | 4.065,00  |
| <b>00115</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 60,00  | 67,750 | 4.065,00  |
| <b>00116</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 160,00 | 67,750 | 10.840,00 |
| <b>00117</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 10,00  | 67,750 | 677,50    |
| <b>00118</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 50,00  | 67,750 | 3.387,50  |
| <b>00119</b> | 00002 | 00002737 | SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - COFFEE BREAK  | KG | 140,00 | 67,750 | 9.485,00  |

**Total do Lote: 94.389,40**

**Total do Fornecedor: 501.974,33**

**Total Geral: 501.974,33**